

Årsredovisning för
Sämsholms Gård AB

559363-0758

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-28. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Emil Andersson
Verkställande direktör

2024-06-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Sämsholms Gård AB, 559363-0758, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget med säte i Herrljunga startade upp sin verksamhet i början av 2022 och bedriver verksamhet inom uthyrning av kursgård med möjlighet till övernattning, servering av mat och dryck samt även utbildning inom jakt och viltvård.

Flerårsöversikt

	Belopp i kr	
	2023	2022
Nettoomsättning	722 983	530 241
Resultat efter finansiella poster	235 387	144 501
Soliditet %	80,1	67,4

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% då verksamheten har fått fart.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

Soliditet

(Totalt eget kapital + (100 % -aktuell bolagsskattesats av obeskattade reserver)) / Totala tillgångar.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000		81 764
Balanseras i ny räkning		81 764	-81 764
Årets resultat			140 589
Belopp vid årets utgång	25 000	81 764	140 589

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	81 764
Årets resultat	140 589
Summa	222 353
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	222 353
Summa	222 353

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-29 - 2022-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		722 983	530 241
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		722 983	530 241
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-110 697	-117 834
Övriga externa kostnader		-157 215	-248 102
Personalkostnader	2	-198 942	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-20 637	-19 800
Summa rörelsekostnader		-487 491	-385 736
Rörelseresultat		235 492	144 505
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		33	4
Räntekostnader och liknande resultatposter		-138	-8
Summa finansiella poster		-105	-4
Resultat efter finansiella poster		235 387	144 501
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-55 000	-34 000
Förändring av överavskrivningar		-3 126	-7 524
Summa bokslutsdispositioner		-58 126	-41 524
Resultat före skatt		177 261	102 977
Skatter			
Skatt på årets resultat		-36 672	-21 213
Årets resultat		140 589	81 764

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	83 663	79 200
Summa materiella anläggningstillgångar		83 663	79 200
Summa anläggningstillgångar		83 663	79 200
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		9 932	16 822
Övriga fordringar		11 128	7 712
Summa kortfristiga fordringar		21 060	24 534
Kassa och bank			
Kassa och bank		302 630	103 730
Summa kassa och bank		302 630	103 730
Summa omsättningstillgångar		323 690	128 264
SUMMA TILLGÅNGAR		407 353	207 464

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		81 764	0
Årets resultat		140 589	81 764
Summa fritt eget kapital		222 353	81 764
Summa eget kapital		247 353	106 764
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		89 000	34 000
Akkumulerade överavskrivningar		10 650	7 524
Summa obeskattade reserver		99 650	41 524
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		50 010	17 557
Övriga skulder		340	31 619
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		10 000	10 000
Summa kortfristiga skulder		60 350	59 176
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		407 353	207 464

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-29 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	99 000	
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	25 100	99 000
Utgående anskaffningsvärden	124 100	99 000
Ingående avskrivningar	-19 800	
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-20 637	-19 800
Utgående avskrivningar	-40 437	-19 800
Redovisat värde	83 663	79 200

Underskrifter

Herrljunga

Emil Andersson 2024-06-28
Emil Andersson Datum
Verkställande direktör

Gabriella Larnebring 2024-06-28
Gabriella Larnebring Datum
Styrelseledamot